
Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 3519 - Segunda-Feira, 19 de dezembro de 2022     Pág. 94 

 

 

 

valor estimado em R$ 723.761,28, para o período de 2 meses e 20 dias. Data da Assinatura: 14/12/2022. Registrado no TCE 
com a chave: 142AFC4DE717499758F0AC84FC438279581B72E0. 
Florianópolis, 14 de dezembro de 2022. 

 
Raul Fernando Fernandes Teixeira 
Diretor de Administração da DAF 

 

 

Ministério Público de Contas 
 

PORTARIA MPC Nº 134/2022 
O PROCURADOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo art. 108, caput, da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, IV, do 
Regimento Interno instituído pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018, 
RESOLVE: 
DESIGNAR WILLIAM LOFFI DE AZEVEDO, Analista de Contas Públicas, matrícula nº 699.358-3, para ocupar em substituição 
o cargo de Gerente Administrativo e Financeiro, no período de 5 a 22 de janeiro de 2023, em razão do afastamento da titular, 
por motivo de férias. 
Florianópolis, 16 de dezembro de 2022. 

DIOGO ROBERTO RINGENBERG 
Procurador-Geral de Contas 

 

 


